CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 127/2014

Construção  de  Academia  da  Terceira
Idade  na  Associação  de  Moradores   da
Usina.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Prefeito Municipal a construção de Academia da terceira idade na
Associação de Moradores  da Usina.

O espaço existente no no local é propício para que seja construída esta
academia , visando o bem estar e condicionamento físico dos moradores ,ajudando
assim na prevenção de problemas de saúde e bem estar de todos os moradores do
local.

A comunidade desenvolve  projeto  como futebol  entre  os moradores
inclusive com a presença das mulheres e isto poderá atrair ainda mais pessoas para
o convívio comunitário.

Certo de que seremos atendidos, desde já agradecemos.

SALA DAS SESSÕES, 19 de março de 2014.

EUDES DALLAGNOL

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 4486A6FEB1BB135DFDEE603500329F32 CODIGO DO DOCUMENTO: 004137
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 127/2014
AUTORIA: Ver. Eudes Dallagnol